
物品役務等の名称及び数量
契約を締結

した日
契約の相手方の商号
又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別(総合

評価の実施)
予定価格 契約金額 落札率 備考

可視分光光度計　４台 H20.1.8
英弘精機（株）
東京都渋谷区笹塚2-1-6 笹塚
センタービル

一般競争入札 - 5,899,996 -

炭素循環モデルのための土壌・地形・植生区分地図の開発
業務

H20.1.8
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 30,975,000 -

高解像度入力データを使用した気象ダウンスケーリングモデ
ルの開発業務

H20.1.8
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 18,375,000 -

国立環境研究所高信頼性データ共有システム　一式 H20.1.11
（株）理経
東京都新宿区西新宿1-26-2

一般競争入札 - 24,669,750 -

デジタル電子複写機１式の賃貸借及び保守業務 H20.1.15
富士ゼロックス（株）茨城営業所
水戸市泉町2-2-27

一般競争入札 - 2,024,876 -

GISソフトウェア保守ライセンス　一式 H20.1.24
（株）パスコ
東京都目黒区東山1-1-2

一般競争入札 - 4,743,900 -

水生生物への影響が懸念される有害物質情報収集等調査
補助業務

H20.1.28
（財）地球・人間環境フォーラム
東京都文京区本郷3-43-16

一般競争入札 - 2,940,000 -

関西地域における大気汚染予測システム開発業務 H20.1.29
（財）日本気象協会
東京都豊島区東池袋3-1-1

一般競争入札 - 9,765,000 -

東アジア地域の広域大気汚染に係るWebサイト構築業務 H20.1.29
富士通エフ・アイ・ピー（株）
東京都港区芝浦1-2-1

一般競争入札 - 14,700,000 -

公共調達の適正化について(平成18年8月25日付財計第2017号)に基づく競争入札に係る情報の公表(物品役務等)

(平成２０年１月分）　　　

1 / 1 


